
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 25.06.2012

Kuusalu vallavalitsuse 14.06.2012 korraldusega nr 432 on Pudisoo külas Liivamäe kinnistul algatatud
detailplaneering, kinnitatud lähteülesanne ning jäetud algatamata keskkonnamõju strateegiline
hindamine. 
Detailplaneeringu eesmärk on 4,12 ha suuruse kinnistu jagamine elamukruntideks, ehitusõiguste ja
maakasutuse sihtotstarvete määramine, juurdepääsuteede, parkimise, tehnovõrkude, heakorrastuse ja
haljastuse lahendamine, kõigi vajalike piirangute ja servituutide määramine. 
Kuusalu Vallavalitsus on seisukohal, et keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine ei ole vajalik,
kuna detailplaneeringuga kavandatud tegevus ei avalda eeldatavalt olulist mõju Pudisoo küla
väljakujunenud asustusstruktuurile ja külamiljööle, ei põhjusta keskkonnas olulise mõjuga pöördumatuid
muutusi ning ei sea ohtu inimese tervist, heaolu, kultuuripärandit ega vara. Teadaolevalt ei asu
läheduses olulisi looduskaitsealuseid taime- ega loomaliike, mida kavandatud tegevus võiks kahjulikult
mõjutada 
Kavandatava tegevusega kaasneb tõenäoliselt tavapärastest erinev müra, valgus- ning soojuskiirgus,
samuti sõidukite liikumisest tingitud vibratsioon, hävineb pinnast. Tegevusega kaasnev jäätmeteke,
avariiolukordade esinemise võimalus on väike, kui arvestatakse kehtivaid eeskirju ja norme ning
järgitakse ehitamise head tava. Tegevusega kaasneva mõju eeldatavasti ei ole kokkuvõttes olulise
ruumilise ulatuse, piirdudes Pudisoo külaga ning eelkõige Liivamäe kinnistu lähinaabritega. Elamute
rajamisega kaasnev ehitustegevuse mõju on ajutine, elutegevusega kaasnev mõju pidev ja pikaajaline
ning pöördumatu. Vähesel määral avaldab kavandatava tegevusega kaasnev mõju muutusi
olemasolevate elanike ja loomade-lindude eluharjumustes, kumuleerudes olemasolevate elamute
mõjuga. Piiriülest mõju pole ette näha. 
Detailplaneeringu algatamise taotleja on Ivar Bank, algataja ja koostamise korraldaja Kuusalu
Vallavalitsus ja kehtestaja Kuusalu Vallavolikogu (Mõisa tee 17, Kiiu alevik). Detailplaneeringu
keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise korraldusega saab tutvuda Kuusalu
Vallavalitsuses tööajal (aadress Mõisa tee 17, Kiiu alevik) ning Kuusalu valla kodulehel dokumentide
registris www.kuusalu.ee. Info tel 606 6379 või e-post: tiina.skolimowski@kuusalu.ee. 


